
 

 

Šī informācija ir konfidenciāla 
Lai Jūsu bērnam būtu vieglāk iekļauties nometnes dzīvē, lūdzam sniegt mums nepieciešamo informāciju. 

APTAUJAS LAPA 
(aizpilda bērna vecāki vai oficiālie aizbildņi) 

 

 

Nometnes dalībnieka (bērna) vārds, uzvārds  

Izglītības iestāde un iegūtā izglītība (klase pabeigta) 
 

Kontakttālruņi bērna vecākiem vai oficiālajiem 

aizbildņiem, kurus nepieciešamības gadījumā vienmēr 

var sazvanīt. Tālruņa numurus norādīt prioritārā 

secībā, blakus numuram norādot adresātu. 

 

Vecāku vai oficiālo aizbildņu darba vietas nosaukums, 

kontakttālruņi (norādīt vismaz viena vecāka vai 

oficiālā aizbildņa informāciju). 

 

Vai Jūsu bērnam ir veselības problēmas, par kurām 

mums vajadzētu zināt (pārtikas produktu 

nepanesība, alerģijas, traumas u.tml.)? Ja ir, lūdzu 

pievienot ārsta slēdzienu un detalizētu informāciju. 

 

Vai Jūsu bērnam ir rakstura iezīmes, par kurām 

vajadzētu zināt nometnes vadītājiem (piemēram, 

satraukums, histērijas, bailes, nervozitāte u.tml.)? 

 

 

Vai Jūsu bērns (-u) vakarā… 
(vajadzīgo atzīmēt ar X) 

no nometnes vietas (Jelgavas sporta halle, 
Mātera iela 44a) paņems 
vecāki (oficiālie aizbildņi)? 

 

no nometnes vietas dzīves vietā atgriezīsies 
patstāvīgi? 

 

sagaidīs Jūs nometnes vietā (Jelgavas sporta 
halle, Mātera iela 44a)? 

 

Vai Jūsu bērns prot peldēt? (vajadzīgo atzīmēt ar X) 
Jā  

Nē  

Vai atbilstošu laika apstākļu gadījumā Jūs atļaujat 

bērnam peldēties nometnes ietvaros organizēto 

braucienu uz ūdenstilpnēm laikā nometnes vadītāja 

vai cita pārstāvja klātbūtnē (vajadzīgo atzīmēt ar X)? 

Jā 
 

Nē 
 

Vai Jūsu bērns ir iepriekš piedalījies nometnēs? 
(vajadzīgo atzīmēt ar X) 

Jā  

Nē  

Kas vēl būtu jāzina nometnes vadītājam? 
 

 

Apstiprinu, ka sniegtā informācija ir patiesa un piekrītu, ka mans bērns nometnes ietvaros var tikt 

fotografēts vai filmēts, fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var tikt publiskots nometnes 

organizatora un pašvaldības darba atspoguļojumam. 
 

 

(vecāka vai oficiālā aizbildņa vārds, uzvārds, paraksts) 

2018. gada  .    


